
UCHWAŁA NR XX/173/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykup gruntu na poszerzenie drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 365/1 o powierzchni 0.0641 ha położonej w Piątkowisku zgodnej z księgą wieczystą 
LD1P/00008299/5 i decyzją podziałową OŚN.6831.26.2015 z dnia 09.10.2015 r. stanowiącej własność p. 
Krzysztofa i Beaty małż. Ruta z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej w Piątkowisku oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 363/1.

2. Przedmiot nabycia o którym mowa w ust 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Zakup działki, o którym mowa w §1 nastąpi w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 750BC0A3-12E7-4812-9385-04EF1F1DEAD3. Uchwalony Strona 1




